
平成 28 年 3 月 1 日 

お客様各位 

 

株式会社 明作 

代表取締役社長 早津 壮史 

 

札幌支店閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、平成 28 年 3 月末日をもって札幌支店を閉鎖することに相成りました。

平成 22 年にバイオガス事業の営業拠点として札幌支店を開設以来、皆様からのご愛顧に対しまし

て心から感謝申し上げます。 

なお、従来の札幌支店の業務は下記の通り本社が引き継ぎ、より充実したサービスと、迅速な対

応を心掛けて参る所存でございます。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼に

お応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【閉鎖支店】 

株式会社 明作 札幌支店 

〒001-0034 

北海道札幌市北区北 34 条 3 丁目 1-7 

TEL. 011-214-9306   FAX. 011-214-9307 

 

【本社】 

株式会社 明作 

〒088-0574 

北海道白糠郡白糠町西庶路東 1 条南 3 丁目 2 番地 1 

TEL. 01547-5-2001   FAX. 01547-5-2003 

以上 


